żeglugi parowej,
utrzymuje codzienną komunikacje osobową i towarową, pomiędzy ODESSĄ
a portami Dunajskiemi i Prutskiemi, Rossji, Humunji,
Itulgarji i Serbji i bezpośrednią kommunikacją między głównemi stacja
mi dróg żelaznych warszawskich a portami morza Czarne
go, Azowskiego, Marmora i śródziemnego.

DROGI ŻELAZNEJ
Warszawsko-Wiedeńskiej

podaje do wiadomości, że na zasadzie §§ 40 i 90
ogólnej ustawy dla dróg russkiclj, począwszy od
dnia 15 (27) października 1890 roku i dni następ
nych, o godz. 10 rano, w magazynie towarów zale
głych na stacji Warszawa, sprzedawane będą przez
publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na sta-
ęje drogi żelaznej do dnia 18 (30) czerwca 1890 ro
ku włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na
ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem kaucji.
Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 8 (20) października 1890 roku,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warszawsko-wiedeńskiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane towa
ry mogą być przez właścicieli odbierane tylko do
dnia 11 (23) października 1890 roku. 997r

Warszawski Instytut Muzyczny
Egzamin nowo wstępujących, których rodzice łub

opiekuni obowiązani są złożyć podanie na imię rady
pedagogicznej Warszawskiego Instytutu Muzyczne
go przy dołączeniu metryki urodzenia, świadectwa

Poszukuje się zdolnego

technika,
do prowadzenia fabryki specjalnie

23 Sierpnia (4 Września) r. b., o godzinie 2-ej
po południu, odbywać się będzie in minus licytacja przez opieczęto
wane deklaracje, na dostawę do miejscowości „Spała“ żywności dla
zwierzyny, a mianowicie:
A. W terminie z 1 (13) Listopada r. b. do d. 1 (13) Kwietnia 1891 r.

1) koniczyny 15176 pudów, 2) owsa w snopach 4824 pudy,
B. W ciągu roku przyszłego 1891:

1) grochu polnego 80 korcy (wagi 260 funtówjj
2) jęczmienia 100 „ „ 200 „
3) tatarki 100 „ ,, 200 ,f
4) kartofli 100 ,, „ 300 w
Objaśnia się przytem, że dostawa wyżej wyszczególnionego kar

Maszyny mego wyrobu odbijają pieczą
tki przewyższające litografję i druk, również przyjmuję zamówienia na gilzy
z drukiem różnego koloru i brązowane. 1326R

Nowy-Świat 24 i Chmielna 16,

fabryka mechanicznych gilz.
Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe

(Lombard Akcyjny)
zawiadamia, że w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r. i dni następnych, z wy
jątkiem świąt, od godz. 9 rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Ware
ckim Nr. 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właści
wym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy
placu Wareckim Nr. 2, jak i w filji I przy ulicy Leszno Nr.